

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-14	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA EVER BLIŻEJ WAS		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. ARKUSZOWA	Nr domu 39	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 01-934	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail Sylwia.galazka@hrprogress.com.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2022-03-23		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2025-04-24		
5. Numer REGON	52155828500000	6. Numer KRS	0000959750
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Małgorzata Wysocka	PREZES ZARZĄDU FUNDACJI	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Małgorzata Wysocka	PREZES ZARZĄDU FUNDACJI	TAK
	Beata Maraszek	Rada Nadzorcza	TAK
	Łukasz Cieślak	Rada Nadzorcza	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Głównym celem statutowym organizacji jest niesienie wszechstronnej pomocy społecznej, charytatywnej oraz wyrównywanie szans osób i rodzin w trudnej sytuacji życiowej, ze szczególnym uwzględnieniem wsparcia osób z niepełnosprawnościami, w tym osób głuchoniemych. Działalność fundacji koncentruje się na niwelowaniu barier społecznych, promowaniu integracji, a także realizowaniu usług asystentury osobistej, które umożliwiają podopiecznym aktywne i godne uczestnictwo w życiu społecznym oraz zawodowym. Dodatkowo fundacja realizuje cele z zakresu ochrony i promocji zdrowia, edukacji, oświaty oraz aktywizacji zawodowej i przeciwdziałania wykluczeniu. Fundacja podejmuje także działania dotyczące wspierania i aktywizacji obecnych i byłych pracowników Grupy Ever oraz członków ich rodzin w trudnych życiowo sytuacjach. Fundacja realizuje swoje cele poprzez prowadzenie nieodpłatnej działalności pożytku Kluczowe obszary działań realizujące cel statutowy: • Asystentura osobista: Pomoc osobom z niepełnosprawnościami w załatwianiu spraw urzędowych, wizytach lekarskich, codziennych czynnościach oraz w pełnym funkcjonowaniu w życiu społecznym. • Turystyka i integracja: Organizacja wycieczek turystyczno-krajoznawczych dla dorosłych beneficjentów zmagających się z różnymi stopniami i przyczynami niepełnosprawności. • Likwidacja barier: Działania nakierowane na tworzenie świata dostępnego, pozbawionego barier architektonicznych i społecznych. • Edukacja i szkolenia: Prowadzenie kursów, szkoleń oraz doradztwa zawodowego pomagającego w podnoszeniu kwalifikacji
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Sposób realizacji celów statutowych fundacji opiera się na bezpośrednim świadczeniu specjalistycznych usług opiekuńczych i asystenckich oraz organizowaniu programów wsparcia dla osób zagrożonych wykluczeniem. Kluczowym narzędziem realizacji tych zadań jest wdrażanie projektów asystentury osobistej dla osób z niepełnosprawnościami, które bezpośrednio zwiększają ich niezależność i mobilność. Fundacja realizuje swoje cele również poprzez doradztwo zawodowe, organizowanie szkoleń podnoszących kwalifikacje, prowadzenie działalności informacyjno-edukacyjnej oraz współpracę z organami administracji publicznej i innymi organizacjami pozarządowymi. Ponadto organizacja pozyskuje fundusze zewnętrzne, dotacje oraz darowizny, które finansują bieżącą pomoc rzeczową i finansową dla podopiecznych w najtrudniejszej sytuacji. Fundacja realizuje swoje cele statutowe w szczególności poprzez:

1. Świadczenie bezpośrednich usług opiekuńczych i asystenckich
 - Asystentura osobista osób niepełnosprawnych: Wspieranie beneficjentów w codziennych czynnościach, asystowanie przy załatwianiu spraw urzędowych i oświatowych oraz podczas wizyt lekarskich.
 - Wsparcie tłumacza: Świadczenie usług tłumacza języka migowego oraz wsparcia komunikacyjnego w kluczowych sytuacjach życia codziennego.
2. Działania z zakresu rehabilitacji i specjalistycznego poradnictwa
 - Poradnictwo psychologiczne i terapeutyczne: Organizacja indywidualnych konsultacji, wsparcia psychologicznego (m.in. w zakresie przeciwdziałania skutkom pandemii) oraz prowadzenie grup wsparcia.
 - Sesje rehabilitacyjne: Zapewnianie dostępu do bezpłatnych, zindywidualizowanych zajęć usprawniających ruchowo i społecznie.
 - Ochrona zdrowia psychicznego: Prowadzenie treningów umiejętności oraz wsparcie procesu leczenia i terapii osób chorujących psychicznie i ich rodzin.
3. Organizację turystyki, rekreacji i integracji społecznej
 - Wycieczki turystyczno-krajoznawcze: Organizacja dedykowanych wyjazdów edukacyjno-integracyjnych (np. projekty z cyklu „Polska EVER Bliżej Was”) pozwalających na przełamywanie barier i budowanie więzi społecznych.
 - Imprezy integracyjne: Organizacja pikników, spotkań przy ognisku oraz wydarzeń okolicznościowych dla podopiecznych i ich otoczenia.
4. Aktywizację zawodową i społeczną
 - Warsztaty praktyczne i artystyczne: Prowadzenie warsztatów rękodzielniczych, artystyczno-tanecznych oraz zajęć rozwijających kompetencje społeczne.
 - Wsparcie trenerów pracy: Pomoc wykwalifikowanych doradców w procesie wchodzenia i odnajdywania się osób z niepełnosprawnościami na rynku pracy.
5. Współpracę z podmiotami zewnętrznymi i administracją publiczną
 - Realizacja zadań publicznych: Partnerstwo z organami administracji rządowej i samorządowej, w tym aplikowanie o środki publiczne i realizacja projektów współfinansowanych przez PFRON

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. Kwiecień 2025 - marzec 2026 - EVER Bliżej Was - asystentura osobista osób niepełnosprawnych - dotacja ze środków PFRON w wys. 262 080,00 zł

- sfera działalności pożytku publicznego: działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

- kod PKD: 88.99.Z – Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana

Realizację zadania rozpoczęliśmy 01.04.2025 r. i będzie trwało do 31.03.2026 r. Wsparciem w postaci asystentury osobistej jest objętych 16 dorosłych osób niepełnosprawnych z woj. mazowieckiego, posiadających aktualne orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności (lub orzeczenie równoważne) oraz które mają długotrwale naruszoną sprawność fizyczną, psychiczną, intelektualną lub w zakresie zmysłów.

Wsparcie jest realizowane w formie:

- a) towarzyszenia beneficjentom przy załatwianiu spraw urzędowych, wynikających z koniecznością kontaktu z pracownikami służb publicznych, oświatowych itp. oraz podczas wizyt lekarskich, w kontaktach społecznych - udział w imprezach kulturalnych, wyjściach do kin, teatrów, muzeów, na spotkania towarzyskie, na zakupy itp.
- b) pomocy dostosowanej do przyczyny naruszenia sprawności w miejscach pracy, nauki, rehabilitacji, terapii i leczenia, odbywania się kursów, szkoleń, kultu religijnego oraz podczas zaspakajania potrzeb rekreacyjnych i integracyjnych,
- c) wspierania w uzyskiwaniu pomocy w ramach dostępnych świadczeń dla osób niepełnosprawnych.

2. Kwiecień - październik 2025 - Polska EVER Bliżej Was -wycieczki turystyczno- krajoznawcze osób niepełnosprawnych - dotacja ze środków PFRON w wys. 61 104,00 zł. - wycieczka do Sandomierza i Grudziądza dla beneficjentów z 6-ciu województw

- sfera działalności pożytku publicznego: działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
- kod PKD: 88.10.Z – Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób starszych i niepełnosprawnych

W czerwcu 2025 zrealizowaliśmy imprezę turystyczną do Sandomierza dla 90 dorosłych osób niepełnosprawnych z województwa mazowieckiego, lubelskiego, śląskiego i małopolskiego, a we wrześniu do Grudziądza dla 71 osób niepełnosprawnych zamieszkujących teren Mazowsza, woj. pomorskiego, kujawsko-pomorskiego i wielkopolskiego w dziedzinie, która była połączona ze zdobywaniem wiedzy o zwiedzanych miejscach, historii i kultury danego regionu. Uczestnicy zwiedzali miasta, związane z nim miejsca kultury i historii oraz muza i inne wybrane atrakcje turystyczne, pod nadzorem profesjonalnych przewodników turystycznych. W wycieczkach wzięło udział łącznie 18 wolontariuszy pełniących rolę opiekunów podgrup.

3. Sierpień- Grudzień 2025 -Aktywni EVER - program aktywizacji osób niepełnosprawnych - dotacja ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu Woj. Mazowieckiego - 61 830,25 zł.

- sfera działalności pożytku publicznego: działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
- kod PKD: 85.59.B – Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane

Od sierpnia 2025 w naszej placówce przy ul. Granicznej 2/26 w Warszawie realizowaliśmy indywidualne i grupowe formy wsparcia, które miały na celu aktywizację społeczną i zawodową 15 osób niepełnosprawnych z terenu woj. mazowieckiego. Projekt trwał do 15 grudnia 2025 r., a działania podejmowane w zadaniu pomogły beneficjentom w rozwoju umiejętności osobistych, miękkich i zawodowych, które przyczyniły się do zwiększenia stopnia włączenia społecznego i poprawy sytuacji na rynku pracy, a także do nabycia kompetencji niezbędnych w pełnieniu ról społecznych i zawodowych.

4. Sierpień- Grudzień 2025 -Trener pracy - EVER Bliżej Was - dotacja ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu Woj. Mazowieckiego - 52 700,00 zł.

- sfera działalności pożytku publicznego: działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
- kod PKD: 88.99.Z – Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana

Od 1 sierpnia do połowy grudnia 2025 r. świadczyliśmy wsparcie w formie usług trenera pracy dla 5-ciu aktywnych zawodowo osób niepełnosprawnych z terenu woj. mazowieckiego, które z uwagi na dysfunkcje związane z niepełnosprawnością nie były w stanie

bez profesjonalnej pomocy uzyskać samodzielności w wykonywaniu czynności zawodowych oraz miały trudności z dotarciem i powrotem z pracy. Trener pracy towarzyszył beneficjentom w procesie utrzymywania zatrudnienia, wspiera ich w rozwoju zawodowym oraz w uzyskaniu wyższej efektywności wykonywanych czynności. Głównym celem projektu było wsparcie osób z grupy docelowej w prowadzeniu niezależnego życia i zwiększenie ich aktywności.

5. Grudzień 2025- Mikołajkowe warsztaty artystyczne – integracja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym - finansowanie ze środków Samorządu Woj. Mazowieckiego w wys. 9250,00 zł

- sfera działalności pożytku publicznego: Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym
- kod PKD: 85.59.B – Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane

6 grudnia 2025 r. w „Studio UP!” znajdującym się pod adresem: ul. Długa 44/50, 00-241 Warszawa przeprowadziliśmy warsztaty artystyczne dla osób narażonych na wykluczenie i ich rodzin, które polegały na wspólnym przyozdabianiu wypieków oraz tworzeniu stroików świątecznych, a następnie udziale we wspólnych zajęciach sensorycznych, ruchowych i zabawach integracyjnych. W zadaniu wzięło udział 45 beneficjentów, w tym osób dorosłych i dzieci. Przedsięwzięcie przyczyniło się do integracji społecznej oraz wzmocnienia więzi międzypokoleniowych.

6. Wsparcie formalne

- sfera działalności pożytku publicznego: działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
- kod PKD: 88.99.Z – Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana

Przez cały rok średnio dwa razy w tygodniu prowadzimy dyżury pracownika do spraw urzędowych. Podczas takich spotkań pomagamy beneficjentom wypełniać wnioski urzędowe, kompletować dokumentację itp. W okresie od lutego do końca kwietnia prowadzimy dodatkowe dyżury naszego pracownika, który odbywa wtedy spotkania indywidualne dedykowane rozliczeniu zeznania podatkowego. W roku 2025 udzieliliśmy 201 razy wsparcie formalne, w tym 27 rozliczonych PIT-ów.

7. Wsparcie trenera pracy

- sfera działalności pożytku publicznego: działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
- kod PKD: 88.99.Z – Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana

Trenerzy pracy współpracujący z fundacją wspierają osoby z niepełnosprawnością w całym procesie zatrudnienia. Oprócz wsparcia zawodowego w miejscu pracy organizują cykliczne spotkania wspierająco- sieciujące dla zatrudnionych. Sumaryczna liczba beneficjentów zajęć organizowanych przez trenerów pracy w 2025 roku to 830 osób.

8. Rodziny Piknik Integracyjny

- sfera działalności pożytku publicznego: działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
- kod PKD: 93.29.Z – Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna

20 września 2025 odbył się drugi z cyklu corocznych Rodzinnych Pikników Integracyjnych. W 2025 roku wydarzenie odbyło się w ogrodzie lokalu Boathouse mieszczącym się na Bulwarach Wiślanych w Warszawie. Całość wydarzenia była dostosowana do wieku i niepełnosprawności uczestników. Beneficjenci mogli skorzystać z sezonowego posiłku, popcornu, warsztatów rękodzielniczych, bezpłatnych konsultacji fizjoterapeutycznych, darta. Całość wydarzenia była podsumowana występem magika Franka oraz warsztatami ze Śmiechoterapii. W wydarzeniu wzięło udział 320 osób.

9. Tłumacz Języka Migowego

- sfera działalności pożytku publicznego: działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
- kod PKD: 88.99.Z – Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana

Tłumacze Polskiego i Ukraińskiego Języka Migowego współpracujący z fundacją posiadają wśród swoich beneficjentów ponad 200 osób z zaburzeniami słuchu lub mowy. Dzięki działaniom tłumaczy osoby Głuche i niedosłyszące są w stanie zdobyć i utrzymać zatrudnienie.

10. Warsztaty

- sfera działalności pożytku publicznego: działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
- kod PKD: 85.59.B – Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane

W 2025 roku w fundacji zostało zorganizowanych 10 warsztatów rękodzielniczych, artystycznych oraz kulinarnych. W każdym warsztacie brało udział średnio 15 osób z niepełnosprawnościami. Wydarzenia były prowadzone przez wykwalifikowanych artystów oraz hobbystów. Przeprowadzono warsztaty m.in. z tworzenia własnych tabliczek czekolady, z wizażu, ze świec sojowych, z malowania ekotoreb, z pizzy, muzykoterapii, lepienia pierogów, cynamonek.

11. Wycieczki kulturalne po Warszawie

- sfera działalności pożytku publicznego: działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
- kod PKD: 93.29.Z – Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna

W 2025 roku fundacja wraz z beneficjentami odwiedziła dwa muzea. W połowie marca grupa zwiedzających wybrała się do Muzeum Azji i Pacyfiku, gdzie poznała historię i kulturę tych regionów. Pod koniec kwietnia podopieczni fundacji zwiedzali Centrum Pieniądza NBP, gdzie dowiedzieli się o świecie finansów. W każdej z tych wycieczek brało udział ponad 20 osób z niepełnosprawnościami.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☒ gmina ☒ kilka gmin ☒ powiat ☒ kilka powiatów		☒ województwo ☒ kilka województw ☒ cały kraj ☒ poza granicami kraju	
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym					
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>		Osoby fizyczne	218		
		Osoby prawne	0		
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>					
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym					
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności					

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, pomoc społeczną, prowadzenie placówek wsparcia, poradnictwo, rehabilitacja społeczna, pomoc w codziennym funkcjonowaniu, Wsparciem w postaci asystentury osobistej jest objętych 16 dorosłych osób niepełnosprawnych z woj. mazowieckiego, posiadających aktualne orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności (lub orzeczenie równoważne) oraz które mają długotrwale naruszoną sprawność fizyczną, psychiczną, intelektualną lub w zakresie zmysłów. Wsparcie jest realizowane w formie: a) towarzyszenia beneficjentom przy załatwianiu spraw urzędowych, wynikających z koniecznością kontaktu z pracownikami służb publicznych, oświatowych itp. oraz podczas wizyt lekarskich, w kontaktach społecznych - udział w imprezach kulturalnych, wyjściach do kin, teatrów, muzeów, na spotkania towarzyskie, na zakupy itp. b) pomocy dostosowanej do przyczyny naruszenia sprawności w miejscach pracy, nauki, rehabilitacji, terapii i leczenia, odbywania się kursów, szkoleń, kultu religijnego oraz podczas zaspakajania potrzeb rekreacyjnych i integracyjnych, c) wspierania w uzyskiwaniu pomocy w ramach dostępnych świadczeń dla osób niepełnosprawnych.	88.99.Z	0,00 zł
2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, pomoc społeczną, prowadzenie placówek wsparcia, poradnictwo, rehabilitacja społeczna, pomoc w codziennym funkcjonowaniu, integracja. Zrealizowaliśmy imprezę turystyczną do Sandomierza dla 90 dorosłych osób niepełnosprawnych z województwa mazowieckiego, lubelskiego, śląskiego i małopolskiego, a we wrześniu do Grudziądza dla 71 osób niepełnosprawnych zamieszkujących teren Mazowsza, woj. pomorskiego, kujawsko-pomorskiego i wielkopolskiego w dziedzinie, która była połączona ze zdobywaniem wiedzy o zwiedzanych miejscach, historii i kultury danego regionu. Uczestnicy zwiedzali miasta, związane z nim miejsca kultury i historii oraz muza i inne wybrane atrakcje turystyczne, pod nadzorem profesjonalnych przewodników turystycznych. W wycieczkach wzięło udział łącznie 18 wolontariuszy pełniących rolę opiekunów podgrup.	88.10.Z	0,00 zł

3	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, indywidualne i grupowe formy wsparcia, które miały na celu aktywizację społeczną i zawodową. Przez cały rok średnio dwa razy w tygodniu prowadzimy dyżury pracownika do spraw urzędowych. Podczas takich spotkań pomagamy beneficjentom wypełniać wnioski urzędowe, kompletować dokumentację itp. W okresie od lutego do końca kwietnia prowadzimy dodatkowe dyżury naszego pracownika, który odbywa wtedy spotkania indywidualne dedykowane rozliczeniu zeznania podatkowego. W roku 2025 udzieliliśmy 201 razy wsparcie formalne, w tym 27 rozliczonych PIT-ów	85.59.B	0,00 zł
---	---	--	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 048 140,87 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 048 140,87 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		407 180,87 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	286 282,51 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	120 898,36 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		640 960,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	1 000,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	639 960,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	1 044 036,15 zł	0,00 zł

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	513 808,86 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	530 227,29 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	534 332,01 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 1 084 407,20 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		9 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		12 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2 osób
	b) inne osoby	10 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	1 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		437 989,46 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	437 989,46 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		437 989,46 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	437 989,46 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	
---	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Trener pracy - EVER Bliżej Was	Projekt polegał na wsparciu w formie trenera pracy dla 5-ciu aktywnych zawodowo osób niepełnosprawnych z terenu woj. mazowieckiego, które z uwagi na dysfunkcje związane z niepełnosprawnością nie były w stanie bez profesjonalnej pomocy uzyskać samodzielności w wykonywaniu czynności zawodowych oraz miały trudności z dotarciem i powrotem z pracy	Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej (MCPS)	52 698,76 zł
2	Aktywni Ever- program aktywizacji osób niepełnosprawnych	Realizacja zadania w Warszawie: spotkania indywidualne i grupowe formy wsparcia, które miały na celu aktywizację społeczną i zawodową 15 osób niepełnosprawnych z terenu woj. Mazowieckiego	Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej (MCPS)	58 949,60 zł

3	Mikołajkowe warsztaty artystyczne – integracja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	Działalność na rzecz osób wykluczonych poprzez organizację spotkań integracyjnych	Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej (MCPS)	9 250,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	EVER Bliżej Was - asystentura osobista osób niepełnosprawnych	Realizacja zadania polega na wsparciu w postaci asystentury osobistej. Pomocą jest objętych 16 dorosłych osób 3/3 niepełnosprawnych z woj. mazowieckiego, posiadających aktualne orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności (lub orzeczenie równoważne) oraz które mają długotrwale naruszoną sprawność fizyczną, psychiczną, intelektualną lub w zakresie zmysłów.	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	202 766,06 zł
2	Polska EVER Bliżej Was - wycieczka turystyczno-krajoznawcza osób niepełnosprawnych	integracja osób niepełnosprawnych, poprzez organizację imprez turystycznych do Sandomierza dla 90 dorosłych osób niepełnosprawnych z województwa mazowieckiego, lubelskiego, śląskiego i małopolskiego, a we wrześniu do Grudziądza dla 71 osób niepełnosprawnych zamieszkujących teren Mazowsza, woj. pomorskiego, kujawsko-pomorskiego i wielkopolskiego w dziedzinie, która była połączona ze zdobywaniem wiedzy o zwiedzanych miejscach, historii i kultury danego regionu.	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	57 586,95 zł
3	EVER Bliżej Was - asystentura osobista osób niepełnosprawnych 2024/2025	Realizacja zadania polega na wsparciu w postaci asystentury osobistej. Pomocą jest objętych 16 dorosłych osób 3/3 niepełnosprawnych z woj. mazowieckiego, posiadających aktualne orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności (lub orzeczenie równoważne) oraz które mają długotrwale naruszoną sprawność fizyczną, psychiczną, intelektualną lub w zakresie zmysłów.	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	25 929,50 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej	1

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--	--	--	--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Małgorzata Wysocka	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-14
--	--------------------	-------------------------------	------------